
UCHWAŁA NR VIII/56/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia zmiany przebiegu dróg gminnych nr 170009Z oraz nr 170058Z 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), 
Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 170058Z w sposób określony w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg gminnych, o których mowa w §1, został przedstawiony w sposób graficzny w 
załącznikach nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/249/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia przebiegu dróg gminnych nr 170009Z oraz nr 170058Z. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B5AD43-5CC8-47D0-9706-149EF6F3E0CB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/56/2024 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 października 2024 r. 

Wykaz dróg gminnych 

lp. nr drogi poprzedni przebieg drogi nowy przebieg drogi 

działki ewidencyjne, 
przez które przechodzi 

droga 
o nowym przebiegu 

1. 170009Z 

od drogi powiatowej nr 3739Z 
przez 

Tokary do drogi powiatowej 
nr 3740Z 

od drogi powiatowej 
nr 3740Z 

- do działki nr 28                 
z odnogą na działce 

50/1 w Sławsku 

101, 94 (fragment) obręb 
Tokary, 50/1 ob. Sławsko 

2. 170058Z 
od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 3747Z do 

działki nr 252/1   

 od  skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 
3747Z do działki nr 
252/1 oraz na dz. nr 

380, 401, 562 i na dz. 
nr 346 do dz. nr 311 

76 (fragment), 506/3, 
506/2 (fragment), 699, 

696, 380, 401, 562 i 346 
obręb Janiewice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B5AD43-5CC8-47D0-9706-149EF6F3E0CB. Uchwalony Strona 1



Przebieg drogi gminnej 170009Z

- p
rze

b
ie

g
 d

ro
g

i g
m

in
n

e
j

O
B

R
Ę

B
 T

O
K

A
R

Y

T
o
ka

ry

5
0

/1
 S

ła
w

sko

9
4

 To
ka

ry

1
0

1
 T

o
ka

ry

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/56/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B5AD43-5CC8-47D0-9706-149EF6F3E0CB. Uchwalony Strona 1



Przebieg drogi gminnej 170058Z

- p
rz

e
b
ie

g
 d

ro
g
i g

m
in

n
e
j

O
B

R
Ę

B
 JA

N
IE

W
IC

E

Ja
n
ie
w
ice

7
6

5
0
6
/3

6
9
9

6
9
6

5
0
6
/2

5
6
2

4
0
1

3
8
0

3
4
6

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/56/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B5AD43-5CC8-47D0-9706-149EF6F3E0CB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

.Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ustalenie przebiegu 
istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. Ustala się przebieg dróg gminnych 
170009Z przez teren następujących działek 101, 94 (fragment) obręb Tokary, 50/1 ob. Sławsko oraz 170058Z  
przez teren działek 76 (fragment), 506/3, 506/2 (fragment), 699, 696, 380, 401, 562 i 346 obręb Janiewice, 
gmina Sławno. W dniu 14 października 2024 r. Zarząd Powiatu w Sławnie podjął uchwałę nr XX/72/24, w 
której zaopiniowano pozytywnie zmianę przebiegu dróg gminnych nr 170009Z oraz 170058Z. Mając powyższe 
na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B5AD43-5CC8-47D0-9706-149EF6F3E0CB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/56/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz dróg gminnych
	Strona 1
	Uzasadnienie


